[image: ]

[bookmark: _GoBack]                                                  REQUERIMENTO Nº 103/2019

ASSUNTO: Solicita à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba a possibilidade de inserir mais informações nos painéis instalados no terminal. Conforme esclarece.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que munícipes disseram a este vereador que tem dificuldades em saber quais os horários e quais os ônibus que são adaptados.

CONSIDERANDO que se fosse informado nos painéis o número e o horários dos ônibus adaptados, isso ajudaria muito os munícipes que necessitam desse transporte.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba a possibilidade de informar nos painéis de comunicação a numeração e horário dos ônibus adaptados.

                                SALA DE SESSÕES, 17 de abril de 2019

                                            FERNANDO SOARES

                                                   Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 5029/2019 - 16/04/2019 13:43